IУК

Г0СУДАРСТ1}ЕНИ0К КЛЗЕМИОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТЕРРИ ГОРИАЛЫЮЕ УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛ1>ИЫХ ДОРОГ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

« 30» д г.
№

О гсстовоп эксплуатпцпп поста весогабаритпого контроля

В связи с вводом в эксплуатацию поста весогабаринюго контроля,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начать тестовую эксплуатацию пункта весогабаритного ко1Т)-роля

транспортных средств: 45 км автомобильной дороги К-20 «Усть-Тарка - Татарск»
в Татарском районе ]-1овосибирской области.

Отде:!у геоииформационных технологий и мониторинга дорог ГКУ
НСО ТУАД (Деговцов А.А.) обеспечить передачу информации с поста

весогабаритпого контроля траиспор'п-1ых средств в opi'anbi государственного

контроля.

I.

9

Отделу до кум е нта )д и о ii и о гокадрового,иноормацион иого,

обеспечения и мобилизационной работы ГКУ НСО ТУ АД (Викторов П.В.)

J.

опубликовать на официальном сайте ГКУ НСО ТУ АД в информационно-
телеко.ммуникационной сети "Интернет" информацию о тестовом режиме

эксплуатации поста.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника по ремонту и содержанию автомобильных дорог Астапова М.В.

4.

В.В. ВоспаичукНачальник управления

Дегоицов л.л.